[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21 декабря 2012 г.                                                                                                       № 82
с. Весеннее

Об утверждении соглашения между Весенненским сельсоветом

и Усть-Абаканским районом о передаче исполнения части своих полномочий
                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также исходя из принципов сотрудничества и взаимной ответственности за осуществление совместной деятельности между Весенненским сельсоветом и Усть-Абаканским районом по осуществлению своих  полномочий, Совет депутатов  Весенненского  сельсовета
 РЕШИЛ:

1. 1. Утвердить соглашение между Весенненским сельсоветом и Усть-Абаканским районом по передаче части своих полномочий.

Глава

Весенненского  сельсовета                                                                                               В.В. Иванов